БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАhЫ

БАЙМАК РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН

ТАУЛЫКАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ  БИЛ»М»hЕ СОВЕТЫ

453678,  Башкортостан Республикаhы,
Баймак районы, Таулыкай ауылы ,

Заки  Валиди  урамы, 17
тел - 4-77-42

СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВЛЫКАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН

453678, Республика Башкортостан,

Баймакский район, с.Тавлыкаево,

улица Заки Валиди , 17

тел - 4-77-42

ҠАРАР                                          № 62                            РЕШЕНИЕ

25 4инуар 2021   йыл                                                      25 январь 2021   год

Об отмене решения Совета сельского поселения Тавлыкаевский  сельсовет

муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан № 7 от

15.04.2009  года  «Об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора

на территории  сельского поселения Тавлыкаевский сельсовет

муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан»

      В целях приведения  нормативно-правовых актов Совета сельского поселения в

соответствие с законодательством, на основании  протеста прокуратуры от

18.01.2021 года № 43д-2021 года,   Совет сельского поселения  Тавлыкаевский

сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1. Отменить решение  Совета СП Тавлыкаевский сельсовет № 7 от 15.04.2009

года  «Об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории

сельского поселения Тавлыкаевский сельсовет муниципального района

Баймакский район Республики Башкортостан»

2. Обнародовать  настоящее решение на информационном стенде Совета сельского

поселения Тавлыкаевский сельсовет муниципального района Баймакский район

Республики Башкортостан, на официальном сайте сельского поселения

Тавлыкаевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики

Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по

адресу:tavlykai.ru

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

http://www.meryas.ru/